
 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETĄ DELEGAVIMO 

 

2024 m. rugsėjo 4  d. Nr. TS-15 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2024 

m. birželio 21 d. raštu Nr. SD-2024/445 „Dėl atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų 

komitetą“ pateiktą prašymą Vilniaus regiono plėtros taryba  į Europos Sąjungos regionų komitetą 

tikraisiais atstovais teikti  n u s p r e n d ž i a:  

Valdą Benkunską, Vilniaus miesto savivaldybės merą; 

Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės merą; 

Janiną Pažusienę, Širvintų rajono savivaldybės tarybos narę; 

Andrių Šatevičių, Trakų rajono savivaldybės merą; 

Vydūną Sadauską, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narį; 

Waldemar Urban, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narį. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos primininkas                                                                                        Rimantas Klipčius 


